Ha OKa3aHHe yCJIyT 110 OpraHi3aliy IUTaHHus

IIpumepsoe 10-1HeBHOE MEHIO

VIS OPraHM3alHy MHTAHHSA aerei B JOMKOJIbHBIX YYPEKICHUAX

¢ 124 - yacoBbIM npebbiBaHHeM oT 1 10 3 Jer

Jensb 1 - prii l | |
HawnmenoBanue Omon 1 Macc | [Tumesbie BemecTsa | DHepreTu
IPOJIYKTOB a yeckas
nopn L€ HH(
HH 4
OeNKH | )KUpBI | yri-ibl K
3ABTPAK
Brrozia U3 Kpym, Wik OBOIIHOE 140/3
WA IMYHOE,HITH TBOPOXKHOE
6mono
Topsiuuii HaMUTOK 180/6
Bytepbponsl HiH 25/5
racTpOHOMUYECKHE
TOBApBI(IIOPIHAMHE) [
Hroro: 359 0,00 |0,00 |0,00 0,00
2-0ii 3ABTPAK
Crnanxue 611012, WK HAIUTKH, 100

HJIA MOJIOKO, HJTH
KHUCJIOMOJIOYHBIC HAITUTKHA

Hroro: 100|000 [000 [000 0.0
OBE/{
3akycka (xonoaHoe 6:110710) 40

caJiart, WM OPLHOHHBIE CBEXHUE
W KOHCEPBHPOBaHHBIE
OBOIIU,BKITIOYAst COJICHBIE U
KBallleHbIE, WK OyTepOpObI,HITH
racCTPOHOMHYECKHE a
TOBAPBI(TIOPIIUSIMH)

Cyn (3anpaBOYHbIA HITH 150/1
kapTodenbHbIi ¢ oBomamMu,uim ¢ | 0

KpYyToii,uiu ¢ 6000BBIMH, UK C ‘»
MaKapOHHBIMH H3/ICTHSIMH ) '

OcHoBHBIE ropsiyue 6rona u3 50
PHIOBLHIH MsICA MJTH ITHIIBI)

Birono u3 kpym,uiu oBomen,wm | 112
KapTodes, il MaKapOHHBIX
H3/1eNni, i 6000BBIX |




Tpetbe 6010

150/5

Xi1e0 MIICHUIHBIN 15

Xieb prkaHou 35

Hroro: 562 0,00 |0,00 |0,00 0,00

MNOJAHUK

Cnagkue 011013, HIN 150

HAIUTKH, WX MOJIOKO, WJIH

KHCJIOMOJIOYHBIC HAITUTKU

Kongurepckoe nin 10

XJ1€000yII0uHOE U3IETHE

Hroro: 160 0,00 |0,00 |0,00 0,00

YKUH

OcHoBHbIe Topsiune Omrona | 50

U3 PBHIOBL WA MsICA WITH

TITHIIBI)

batono u3z xpyn,miu 120

OBOILIEH, UTTH

KapTodens,uiu

MaKapOHHBIX W3/ICIIHIA,UIN

0000BBIX

[opsumii HaMMTOK WK 150/5

TpeTbe OJII00

Xi1e0 MIIeHNIHBIN 20

Hroro: 345 0,00 |0,00 |0,00 0,00

BCEI'O: 1526,00 | 0,00 |[0,00 |O0,00 0,00

JeHsb 2- oit

HaumenoBanue 6mton u Macca [Tumessle BemecTBa | DHepreTuyecka | No

MIPOTYKTOB MOPIIAN S IIEHHOCTH penenTypbl

, COOPHHK

Oenk | xup | ymi- Kxan
u bl b

3ABTPAK

brroa u3 kpyn,uiu 140/3

OBOIITHOE WJIH SIMYHOE,UITU

TBOPOKHOE OJIIOJI0

[opstuniit HaMUTOK 180/6

ByrepOpobt nim 25/5/5

racTpOHOMHUYECKHE

TOBapbI(MTOPLUIMHU)

Hroro: 364 0,00 |0,00 |0,00 0,00

2-0ii BABTPAK

Crnankue 0Orona, Uik 125

HAUTKH, WA MOJIOKO, WJIH

KHCJIOMOJIOUHBIC HAITUTKU

Hroro: 125 0,00 |0,00 |0,00 0,00

OBEJ




3akycka (XoJ01HOe OJTI0I0)
caJiar, Wi MOPIUOHHBIE
CBEXXHUE WU
KOHCEPBUPOBAHHBIC
OBOIIIX,BKITIOUAs COJICHBIC U
KBaIlICHBIC, UJTH
OyTepOpOIbI, HITH
racCTpOHOMHUYECKHE
TOBAPHI(TTOPIIHSIMH )

40

Cyn (3anpaBOYHBIN WK
KapTo(eIbHBIN C
OBOIIAMH, UJTH C
KpYIOH, U ¢
0000BBIMH, UJIH C
MaKapOHHBIMU U3/ICIIHSIMH)

150/11/7

OcHoBHBIE TOpsTUKe OIr0a
U3 PHIOBI, MM MsiCa WU
TITULIBI)

40/20

bironio u3 kpym,uim
OBOIICH, UJIH
KapToQeIIst, it
MaKapOHHBIX U3, UITH
0000BBIX

110/3

Tpetbe Omron0

150/5

Xi1e0 MIIeHnYHbII

20

Xneb pkaHoun

35

Hroro:

566

0,00

0,00

0,00

0,00

MOJTHUK

Cnankue 0nrona, HIIH
HAIIUTKU, WA MOJIOKO, HIJIU
KHCJIOMOJIOUHBIC HAITUTKH

150

Konaurepckoe wim
XJ1Ie000yIOUHOE U3/IeHe

35

Hroro:

185

0,00

0,00

0,00

0,00

Y KUH

brtona u3 kpyn,nim
OBOIIHOC UJIN AUYHOC, TN
TBOPOXHOE OMI1010

100/30

Topsunii HanUTOK UK
TpeTbe 01010

150/5/5

Hroro:

290

0,00

0,00

0,00

0,00

BCEI'O:

1530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jennb 3 - nit

HanmenoBanue Oiron u
MPOAYKTOB

Macca
MOPLHH

ITmmeBble BemecTBa

DHepreTu4ecka
s LICHHOCTD

Ne

peLenTypbl
, COOpHUK

OeJk
u

KUP
Bl

yIiI-
JIBI

Kxan

3ABTPAK




birona U3 xpyn,unmu
OBOILHOE UIN SUYHOE,UIH
TBOPOXKHOE OJII010

140/4

I'opsiunit HanUTOK

170/6

ByTtepOpoas! niu
racCTpOHOMHUYECKHUE
TOBAPHI(TTOPIIHSIMH )

25/5

Hroro:

350

0,00

0,00

0,00

0,00

2-0ii 3ABTPAK

Cnankue 01ro1a, HIIN
HAIIUTKH, WM MOJIOKO, MJIH
KHCJIIOMOJIOYHEIE HAITUTKHU

100

Hroro:

100

0,00

0,00

0,00

0,00

OBEJ

3akycka (XomoaHoe 0JTr010)
caJiaT, Wi MOPIHOHHbBIE
CBEXXHE WU
KOHCEPBUPOBaHHbBIE
OBOIIIX,BKITIOYAs COJICHBIC
KBallICHbIC, LN
OyTepOpoIbI, UK
racTPOHOMHUYECKHE
TOBapbI(ITOPLUIMHU)

40

Cyn (3arpaBoYHBIN WK
KapTodenbHbIH ¢
OBOII[AMU,HJTH C

KPYIOW, WU C
0000BBIMH,UJIH C
MaKapOHHBIMH W3]ICITHSIMH )

150/10

OcHoBHOE TOpsiuee OO C
PBIOOH, MITH MSICOM, MITH
NTULEN,C KPYTIOW, TN
OBOIIIAMU, WU KapTodeneM

150

Tpetne Omron0

150/8

Xi1e0 MIeHnYHbII

20

Xneb pkaHou

35

Hroro:

555

0,00

0,00

0,00

0,00

MOJITHUK

Cnagkue 011013, WIH
HAITMTKH, WA MOJIOKO, WU
KHUCJIIOMOJIOYHBIC HAITUTKN

150

Konnurepckoe umm
x71€000yII0uHOE U3IETNE

20

Hroro:

170

0,00

0,00

0,00

0,00

Y KUH

OcHoBHbIE TOpsIunE OMrONA
13 PHIOBL, WK MsiCa WIIH
TITUILIBI)

50




bironio u3 kpym,wim
OBOIIIEH, UJIH
KapToQeItst, it
MaKapOHHBIX U3, IIN
06000BBIX

120

T'opsunii HaNUTOK WK
TpeThe OJIHI0

150/5

XJ1e0 MIIeHUYHbBIN

20

Hroro:

345

0,00

0,00

0,00

0,00

BCEI'O:

1520

0,00

0,00

0,00

0,00

Jensb 4 - brii

Haumenosanue Oron u
MIPOJYKTOB

Macca
MOPIIUHU

HI/IH_ICBI)IC BCIICCTBA

DHepreTuyecka
sl LIGHHOCTD

No
penenTypsl
, COOpHHK

OelK
u

KUP
bl

yoi-
IIBI

Kxan

3ABTPAK

barona u3 KpYIL,HJIn
OBOIIIHOC HUJIN ANYHOC,UJIN
TBOPOXKHOC 6J'IIOI[O

140/3

I'opstunit HanUTOK

180/6

BytepOpoas! niu
racTpOHOMUYECKHE
TOBAPbI(ITOPLUIMHU)

25/5/10

Hroro:

369

0,00

0,00

0,00

0,00

2-0ii 3ABTPAK

Cnankue 011013, HIN
HAIIUTKH, WM MOJIOKO, WIIH
KHCJIOMOJIOYHBIE HAITUTKHU

125

Hroro:

125

0,00

0,00

0,00

0,00

OBEJ

3akycka (xomogHoe 0Ir0I0)
caJiat, WiH MOPIHOHHBIE
CBEXKHUE WITH
KOHCEPBHUPOBAaHHbBIE
OBOIIIX,BKITIOUAs COJICHBIC U
KBallICHbIC, NI
OyTepOpOIbI, TN
racTPOHOMHUYECKHE
TOBAPBI(TIOPIIUSMH )

40

Cyn (3ampaBOYHBIN W
KapTodenabHbIi ¢
OBOIIIaMU,HJTH C

KpYIIO, WU C
000OBBIMH,UJTH C
MaKapOHHBIMU U3AEITIHSIMU)

150/10

OcHoBHOE TOpsTUee OO C
PBIOOH, T MSICOM, WJTH
NTULEN,C KPYTIOW, AN

150




OBOIIAMM,WJIA KapTodenem

Tpetbe 011010 150/5

Xneb pxaHoi 35

Hroro: 535 0,00 |0,00 |0,00 0,00

NOJIJHUK

Crnagkue O1rona, Win 150

HAITUTKH, I MOJIOKO, WIIH

KHCIIOMOJIOUHBIC HAITUTKU

Konaurepckoe wim 20

xJ1e000yIIOUHOE U3/IEITHE

Hroro: 170 0,00 |0,00 |0,00 0,00

Y/KHUH

barona u3 kpym,um 130

OBOIIIHOE WJIH SIMYHOE,HITH

TBOPOXHOE OO0

[opsumii HaMMTOK WK 150/5

TpeTbe OJII0I0

Xneb NIeHnYHbIH 25

Hroro: 310 0,00 |0,00 |0,00 0,00

BCEI'O: 1509 0 0 0 0

JeHnb 5 - brit

HaumenoBanwue Onron u Macca [TumeBbie BemecTBa | JHepreTuuecka | No

MPOJIYKTOB MOPIUH s ICHHOCTb peLenTypbl

, COOpHUK

Oenk | xup | ymi- Kxan
u Bl B

3ABTPAK

brrona 3 kpyn,uimu 180

OBOIITHOE WJIH SIMYHOE,UITU

TBOPOXKHOE OJF00 MUITH

MOJIOYHBIN CyIl

Topsumii HaMKUTOK 150/5

ByTtepOponsr nm 25/5/5

racCTPOHOMHUYECKHUE

TOBAPBI(TIOPIIUSMH )

Hroro: 370 0,00 |0,00 |0,00 0,00

2-0ii 3ABTPAK

Cnankue 0nrona, HIIH 100

HAIUTKH, WA MOJIOKO, WTH

KHCJIOMOJIOUHBIC HAITUTKU

Hroro: 100 0,00 |0,00 |0,00 0,00

OBEJ




3akycka (XoJ01HOe OJTI0I0)
caJiar, Wi MOPIUOHHBIE
CBEXXHUE WU
KOHCEPBUPOBAHHBIC
OBOIIIX,BKITIOUAs COJICHBIC U
KBaIlICHBIC, UJTH
OyTepOpOIbI, HITH
racCTpOHOMHUYECKHE
TOBAPHI(TTOPIIHSIMH )

40

Cyn (3anpaBOYHBIN WK
KapTo(eIbHBIN C
OBOIIAMH, UJTH C
KpYIOH, U ¢
0000BBIMH, UJIH C
MaKapOHHBIMU U3/ICIIHSIMH)

150/11/5

OcHoBHOE Topstuee OTroI0 ¢
PBIOOH, ITH MSICOM, MJTH
NITULIEH,C KPYTOM,WIIH
OBOIIIAMU, WU KapTodenem

130/20

Tpetbe Omron0

150 /5

Xieb prkaHon

40

Hroro:

546

0,00

0,00

0,00

0,00

MOJTHUK

Cnankue 011013, HIN
HAIIUTKH, NI MOJIOKO, WIIH
KHCJIOMOJIOYHBIE HAITUTKHU

150

Kongurepckoe nnu
xJ1€000yII0UHOE U3/IeTHe

15

165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Y KUH

Kynunapnoe uznenue ¢
MSICOM

75

lopsunii HanUTOK UK
TpeTbe 01010

150/5/5

Hroro:

235

0,00

0,00

0,00

0,00

BCEI'O:

1416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JeHsn 6 - bIii

HaumenoBanue 6101 1
IIPOJYKTOB

Macca
MOPLHAU

IIumeBble BelecTsa

DHepreTuyecka
S IIEHHOCTH

Ne
peLenTypbl
, COOPHHK

OelK
u

KUP
bl

yri-
ITBI

Kxan

3ABTPAK

brarona u3 xpym,uinu
OBOIITHOC NN SSUYHOC, 1IN
TBOPOXHOE 01010

140/4




Topsunii HanUTOK

170/6

ByrepOpons! nim
racTpOHOMUYECKHE
TOBApbI(ITOPLUIMHU)

30

HTroro:

350

0,00

0,00

0,00

0,00

2-0ii 3ABTPAK

Cnankue 0mrona, HIIH
HAIIUTKH, WM MOJIOKO, UJIH
KHUCJIOMOJIOYHBIC HAITUTKN

125

HTroro:

125

0,00

0,00

0,00

0,00

OBEJ

3akycka (XoJ01HO€e OJ1I010)
caJiar, Wi MOPIHUOHHBIE
CBEXHUE WU
KOHCEPBUPOBAaHHBIC
OBOIIIX,BKITIOUAs COJICHBIC U
KBaIlICHBIC, LJTH
OyTepOpOoIbI, TN
racCTPOHOMHUYECKHUE
TOBAPHI(TTOPIIHSIMH )

30

Cyn (3ampaBOYHBIN W
KapTo(eIbHBIN C
OBOIIIaMU,HJTH C

KPYIOW, WU C
0000BBIMH, UJIH C
MaKapOHHBIMU U3/ICIIHSIMH)

150/11/5

OcHoBHBIE TOpsTUnE OTrOA
U3 PHIOBL, MM MsiCa I
TITULIBI)

40/20

birono n3 xkpyr,unm
OBOIIIEH, UJIN
KapTodes,uim
MaKapOHHBIX U3/EIHHA,WIn
06000BBIX

110

Tpetbe G010

150/5

X1eb pxkaHou

35

Hroro:

551

0,00

0,00

0,00

0,00

MOJITHUK

Cnagkue 011013, WIH
HAITMTKH, WA MOJIOKO, WU
KHUCJIIOMOJIOYHBIC HAITUTKN

150

Konnurepckoe umm
x71€000yII0uHOE U3IeTNE

35

185

0,00

0,00

0,00

0,00

Y/ KUH

birona u3 xpyr,unu
OBOIIIHOE WUJIH AUYHOE,HITH
TBOPOXKHOE OJIIOJTI0

100/30

T'opsiunit HaUTOK WK
TpeThe OJII00

150/5




HToro:

285

0,00

0,00

0,00

0,00

BCEI'O:

1496

0,00

0,00

0,00

0,00

Jennb 7- ot

Haumenosanue 0o u
MIPOJYKTOB

Macca
MOPIIUHU

[IumeBrle BemiecTBa

DHepreTuyecka
Sl LIGHHOCTD

No
penenTypbl
, COOpHHK

OelK
u

KUP
bl

IIBI

Kxan

3ABTPAK

birona u3 kpyn,uinn
OBOIITHOE MJIH STUYHOC, HITH
TBOPOXKHOE OO0

140/3

lopstumii HanUTOK

180//6

BytepOpos

25/5

racCTpOHOMHUYECKHUE
TOBAPHI(TTOPIIHSIMH )

10

Hroro:

369

0,00

0,00

0,00

0,00

2-0ii 3ABTPAK

Cnagkue 011013, WIH
HAIIUTKH, WA MOJIOKO, UJIH
KHUCJIIOMOJIOYHBIC HAITUTKN

100

Hroro:

100

0,00

0,00

0,00

0,00

OBE]l

3akycka (XonoaHoe 0ITH010)
caJjar, Wi NOPLUUOHHbBIE
CBEXKHUE HITH
KOHCEPBHUPOBAaHHbBIE
OBOIIIX,BKITIOYAsT COJICHBIC U
KBallIeHbIE, WIIN
OyTepOpOIbI, TN
racTpOHOMHUYECKHE
TOBapbI(MTOPLUIMHU)

30

Cym (3anpaBOYHbIH WK
KapTo(enbHbIH C
OBOILIAMU,UJTH C

KPYIOW, WU C
000OBBIMH, WU C
MaKapOHHBIMHU U3/IEIIVSIMH)

150/10

OcHoBHbIE TOpsuNE OMIONA
13 PHIOBL WK Msica WIIH
TITUIIBI)

30/30

birono n3 kpyrm,unm
OBOIIIEH, UJIH
KapTodes,uim
MaKapOHHBIX U3/1EIHHA,WIn
6000BBIX

120

Tpetbe Omron0

150/5




Xneb prkaHoit 35

Hroro: 555 0,00 |0,00 |0,00 0,00

NOJIJHUK

Cnaakue 011013, HIN 150

HAIUTKH, WA MOJIOKO, WJIH

KHCJIOMOJIOUHBIC HAITUTKU

Konnurepckoe ninmn 15

XJ1€000yII0UHOE U3IETHE

Hroro: 165 0,00 |0,00 |0,00 0,00

Y/KHUH

OcHoBHbIe Topsiune Omona | 50

U3 PBHIOBL WA MsICA WIH

TITHIIBI)

Bbatono u3 xpyn,uinu 110/2

OBOIIICH, NN

KapTodens,uiu

MaKapOHHBIX W3/ICIIHIA,UIN

0000BBIX

TOpsturii HAITMTOK HJIH 150/5/5

TpeTbe OJII00

Xi1eb MIIeHUIHBIN 25

Hroro: 347 0,00 |0,00 |0,00 0,00

BCETO: 1536 0,00 |0,00 |0,00 0,00

Jensb 8 - oif

HaunmenoBanue Onrof 1 Macca [TumeBbie BemiecTBa | DHepreThuecka | Ne

MIPOITYKTOB MOPIIAN S IEHHOCTH penenTypbl

, COOPHHK

Oenk | xup | ymi- Kxan
u bl b

3ABTPAK

bmtona u3 kpyn,nin 140/3

OBOIITHOE WJIH SIMYHOE, T

TBOPOXHOE OMI1010

[opstuniit HaMUTOK 180/6

ByrepOpobt nim 25/5

racTpOHOMHUYECKHE

TOBapbI(MTOPLUIMHU)

Hroro: 359 0,00 |0,00 |0,00 0,00

2-0ii BABTPAK

Cnankue 0nrona, HIIH 125

HAIUTKH, WA MOJIOKO, WITH

KHCIIOMOJIOUHBIE HAITUTKU

Hroro: 125 0,00 |0,00 |0,00 0,00

OBEJ




3akycka (XoJ01HOe OJTI0I0)
caJiar, Wi MOPIUOHHBIE
CBEXXHUE WU
KOHCEPBUPOBAHHBIC
OBOIIIX,BKITIOUAs COJICHBIC U
KBaIlICHBIC, UJTH
OyTepOpOIbI, HITH
racCTpOHOMHUYECKHE
TOBAPHI(TTOPIIHSIMH )

40

Cyn (3anpaBOYHBIN WK
KapTo(eIbHBIN C
OBOIIAMH, UJTH C
KpYIOH, U ¢
0000BBIMH, UJIH C
MaKapOHHBIMU U3/ICIIHSIMH)

150/11/5

OcHoBHBIE TOpsTUKe OIr0a
U3 PHIOBI, MM MsiCa WU
TITULIBI)

50

bironio u3 kpym,uim
OBOIICH, UJIH
KapToQeIIst, it
MaKapOHHBIX U3, WIN
0000BBIX

110/2

Tpetbe Omron0

150/5

Xi1eb prkaHon

35

Hroro:

553

0,00

0,00

0,00

0,00

MOJTHUK

Cnaakue 011013, HIN
HAIIUTKH, WM MOJIOKO, WIIH
KHCJIOMOJIOYHBIE HAITUTKHU

150

Konaurepckoe wim
XJ1e000yIOUHOE U3/IeHe

20

Hroro:

170

0,00

0,00

0,00

0,00

Y KUH

brrona u3 kpyn,nim
OBOIIHOC UJIN AUYHOC, TN
TBOPOXHOE 0100

130

Topsunii HanUTOK UK
TpeTbe 01010

150/5

XJ1e0 MIIeHnYHBII

25

Hroro:

310

0,00

0,00

0,00

0,00

BCETIO:

1517

0,00

0,00

0,00

0,00

Jenb 9- b1

HaumenoBanue 61101 1
IIPOJYKTOB

Macca
MOPLHAU

IIumeBble BelecTsa

DHepreTuyecka
S IIEHHOCTH

No
pelLenTypbl
, COOpHUK

0eJIK
u

KUP
bl

ITBI

Kxan




3ABTPAK

barona u3 kpyr,uiu
OBOILIHOE UJIN SUYHOE,UIH
TBOPOXKHOE OJTI010

140/3

I'opsiunit HanUTOK

170/6

ByTtepOpoas! ninu
racCTpOHOMHUYECKHUE
TOBAPHI(TTOPIIHSIMH )

25/5/5

Hroro:

354

0,00

0,00

0,00

0,00

2-0ii 3ABTPAK

Cnaakue 011014, HIN
HAIIUTKH, NI MOJIOKO, TN
KHCJIOMOJIOYHEIE HAITUTKHU

100

Hroro:

100

0,00

0,00

0,00

0,00

OBEJ

3akycka (xonogHoe 0I1r0/10)
caJiar, Wi MOPIHUOHHBIE
CBEXKHUE WU
KOHCEPBUPOBAaHHBIC
OBOIIIX,BKITIOUAs COJICHBIC U
KBaIlICHBIC, LJTH
OyTepOpOoIbI, U
racCTpOHOMHUYECKHUE
TOBAPBI(TTOPIIHSIMH )

40

Cyn (3ampaBOYHBIN WIIH
KapTo(eIbHBIN C
OBOIIIaMU,HJTH C

KpYIOW, WU C
000OBBIMH, UJTH C
MaKapOHHBIMH U3JICTHSIMH )

150/10

OcHoBHOE TOpsiuee OO C
PBIOOH, MITH MSICOM, MITH
NTULEN,C KPYTIOW,HITN
OBOIIIAMU, WU KapTodeneM

150

Tpetbe Omron0

150 /5

Xneb pxaHoi

35

Hroro:

535

0,00

0,00

0,00

0,00

MOJTHUK

Cnankue 0nrona, HIIH
HAIIUTKU, WA MOJIOKO, HIIN
KHCJIOMOJIOUHBIC HAITUTKH

150

Konaurepckoe mim
XJ1Ie000YIIOUHOE U3/IeTHe

20

Hroro:

170

0,00

0,00

0,00

0,00

Y KUH

Kynunaproe uznenue

75

lopsunii HanUTOK UK
TpeTbe OIr010

150/5/5

Hroro:

235

0,00

0,00

0,00

0,00




BCEI'O:

1394

0,00

0,00

0,00

0,00

Jenn 10 - brii

Haumenosanue 0o u
MIPOJYKTOB

Macca
MOPIIUHU

HI/IH_ICBI)IC BCIICCTBA

DHepreTuyecka
Sl LIGHHOCTD

No
penenTypsl
, COOpHHK

OelK
u

KUP
bl

IIBI

Kxan

3ABTPAK

birona u3 kpym,uin
OBOIITHOE MJIH STUYHOC,HITH
TBOPOXKHOE OO0

140/3

lopsunii HanmUTOK

180/6

Byrep6ponb! unun
racTPOHOMUYECKHE
TOBapbI(ITOPLUIMHU)

25/5

Hroro:

359

0,00

0,00

0,00

0,00

2-0ii 3ABTPAK

Cnankue 011013, WIH
HAIIUTKH, WA MOJIOKO, UJIH
KHUCJIOMOJIOYHBIC HAITUTKN

125

Hroro:

125

0,00

0,00

0,00

0,00

OBEJ

3akycka (XoioaH0e 0ITH010)
caJiaT, WM NOPLHOHHbIE
CBEXXHE WU
KOHCEPBHUPOBAaHHbIE
OBOIIIX,BKITIOYAs COJICHBIC
KBallIeHbIE, TN
OyTepOpOIbL, UITH
racTPOHOMHUYECKHE
TOBapbI(MTOPLUIMHU)

40

OcHoBHOE ropsiuee 611010 ¢
PpBIOOI, UITH MSICOM,WITH
NTULIEN,C KPYTIOW, TN
OBOIIAMM,WJTA KapTodeiem

150/11/6

OcHoBHOE ropsuee 0110110
U3 pHIOBI,MsICA, WU TITHIIBL,C
KPYIIO#,JIK OBOIIAMH,UITU
KapTodenem

50

birono u3 kpyr,unu
OBOIIIEH, UITH
KapTodens,uim
MaKapOHHBIX W3/ICIIHIA,UIH
6000BbBIX

110

Tpetbe Omron0

150/5

X7eb pxaHoi

35

Hroro:

552

0,00

0,00

0,00

0,00

MOJTHUK




Cnankue 01ro1a, HIH 150

HAIMTKU, WA MOJIOKO, WU

KHCJIOMOJIOYHBIE HAITUTKH

Konaurepckoe mim 15

XJ1€000yII0UHOE U3IETHE

Hroro: 165 0,00 |0,00 |0,00 0,00

Y/ KHUH

OcHoBHOe Topsiuee Omrono ¢ | 150

PBIOOH, T MSICOM, MJTH

NITULICH,C KPYTOU,WIIH

OBOIIIAMU, WU KapTodenem

[opsumii HaMMTOK WK 150/5

TpeTbe OIF0I0

X1e6 nIIeHnYHbINA 20

Hroro: 325 0,00 |0,00 |0,00 0,00

BCEI'O: 1526 0,00 |0,00 |0,00 0,00

HUTOI'O 3a 10 qHeii: 14970,0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00
0

HUTOI'O B cpennem 3a 1 1497 0,00 | 0,00 |0,00 0,00

neHb Ha 1 pebenka:




